
l

KUPNÍ SMLOUVA

' Č. S229/19

uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/20 12 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.občanský
zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

1. Prodávající: VOP CZ, s.p.
se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
zápis v or: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. AXlV 150
zastoupen: Ing. Martinem Volným., pověřeným výkoneni funkce ředitele

(jakožto 2. podepisující) a Martinem Sedlářem, ředitelem odboru
obchod speciál, na základě plné moci ze dne 1.11.2018 (jakožto ].
podepisující)

bankovní spojení: WJniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pob. Ostrava,
č.ú. 5540150520/2700

IČ: 000 00 493
DIČ: CZ00000493
(dále jen ,,Prodávající")

2. Kupující:
se sídlem:
zápis v OR:
zastoupen:
IČ,
DI 0

0

(dále jen ,,Kupující")

uzavřely tuto snílouvu:

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou použitý
kolový nakladač DAPPER U5000P, výrobní číslo DAP500913 1009/1016, jak je specifikován
v článku VI odst. l a v Příloze Č. l této smlouvy (dále .jen ,,stroj"), umožnit Kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke stroji.

2. Kupující se zavazuje stroj převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1/6



Článek III.

Platební podmínky

l. Celková kupní cena za stroj či

2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzu'e že řeď od isem této smlouvy obdržel od
Kupujícího první splátku kupní ceny a to v

3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu zbytek Kupní ceny takto:

4. Prodávající i Kupující se zavazují ve všech dokladech souvisejících s touto smlouvou uvádět
číslo této smlouvy.

5. V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny či její části, 'e Ku u"ící
povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve v
den prodlení.

Článek IV.

Dodací podmínky

l. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že Prodávající řádně předal stroj Kupuj ícímu
již před uzavřením této smlouvy. Smluvní strany dále potvrzuji, že spolu se strojem předal
Prodávající Kupujícímu tuto dokumentaci:

a) Návod k používání - kolový nakladač DAPPER U5000P,
b) Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění.

Článek V.

Přechod vlastnického práva a odpovědnost za Škodu

l. Vlastnické právo ke stroji přejde na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení Kupní ceny.

2. Nebezpečí škody vzniklé na stroji přešlo z Prodávajícího na Kupujícího převzetím stroje
Kupujícím od Prodávajícího.

Článek VI.

Stav stroje, odpovědnost za vady

l. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje (tj. stroj) byl vyroben a dlouhodobě používán pouze
pro potřeby vývoje dalších produktů Prodávajícího, tj. nikoliv pro účely, k nimž slouží sériové
stroje tohoto typu. Prodávající dále prohlašuje, že stroj není ve stavu umožňujícím jeho užívání
k obvyklým účelům, protože mj.:

a) nesplňuje závazné emisní limity,

2/6



l

b) jeho pojezdové ústrojí je omezeně funkční,
c) jeho hydraulický systém je omezeně funkční,
d) u části jeho součástek již byla překročena doba jejich použitelnosti.

2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl před podpisem této smlouvy Prodávajícím
upozorněn na skutečnosti uvedené v odst. l tohoto článku, dále potvrzuje, že se s technickým
stavem stroje podrobně a pečlivě seznámil (včetně vad neuvedených v odst. ] tohoto článku) a
že tento stav nepředstavitje překážku prodeje a převzetí stroje, protože kupující hodlá stroj použít
buďto na náhradní díly, příp. k jiným účelům než k těm, k nimž je stroj tohoto typu určen a
používání (tj. jako nakladač).

3. Smluvní strany prohlašují, že kupní cenu stroje sjednaly výrazně nižší než je tornu u nových
funkčních výrobků stejného druhu, a to právě s ohledem na to, že stroj není a nebude možné
použít k obvyklým účelům.

4. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. l a 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na tom,
že odpovědnost Prodávajícího vůči Kupujícímu za vady stroje je vyloučena v maximálním
možném rozsahu povoleném účinnými právními předpisy. Vyloučena ani omezena není
odpovědnost prodávajícího za vady, které by Prodávající způsobil Kupujícímu v souvislosti
s prodejem stroje úmyslně (např. zatajováním) či z hrubé nedbalosti.

5. Kupující se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 občanského zákoníku vzdává veškerých
svých práv z vadného plnění představovaného dodáním stroje dle této smlouvy, a to v
maximálním možném rozsahu povoleném účinnými právními předpisy.

Článek VII.
Ostatní ujednání

]. Kupující nesmí započítat jakékoli své pohledávky za Prodávajícím proti pohledávkám
Prodávajícího za Kupujícíni vyplývajícím z této Snilouvy či v souvislosti s ní. V případě
porušení této povinnosti je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu
částky, která byla započtena.

2. Kupující nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za Prodávajícím vyplývající z této smlouvy či
v souvislosti s ní ani je zatížit zástavním či jiným právem ve prospěch třetí osoby. V případě
porušení této povinnosti je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu
z postoupené či zatížené pohledávky.

3. Smluvní pokuty dle této smlouvy nezahrnují náhradu škody.

4. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání i prohlášeni smluvních stran týkající se
předmětu této smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této smlouvy
prostřednictvím následujících osob:

Na straně Kupujícího:

- ve věcech obchodních:
Jméno a příjmení
Tel.:
Mobil:

3/6



. br

e-mail:

- ve věcech technických:
- Jméno a pří
- Tel.:
- Mobil:
- e-mail:

Na straně Prodávájícího:

- ve věcech obchodních:
Jméno a příjmení
Funkce:
Tel.:
Mobil:
e-mail:

- ve věcech technických:
Jméno a příjmení
Funkce:
Tel.:
Mobil:
e-mail:

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna kdykoliv pověřit svým zastoupením v záležitostech této
smlouvy i jinou osobu. Takováto změna nebude vyžadovat uzavření dodatku k této smlouvě a
bude účinná doručením oznámeni o této změně druhé smluvní straně.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

2. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

3. Veškeré spory z této smlouvy či v souvislosti s ní budou rozhodovány soudem místně příslušným
sídlu Prodávajícího.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
a zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli tuto smlouvu uzavřít,
konstatují, že si pozorně přečetly všechna ujednání smlouvy a s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí.

4/6



7. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
formou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Specifikace stroje

V Šenově u Nového Jičína dn, Á ¥ Zo/jj V Olomouci dn, 'L ;L ttmg

5/6



Příloha č. l ke Kupní smlouvě č. S229/19

Technická specifikace stroje a příslušenství

Kolový nakladaČ DAPPER U5000P

Kolový nakladač 4 WD, s prosklenou kabinou, řízeni pomocí kloubového rámu. Pohon
pojezdu: hydrostatický. Maximální rychlost pojezdu: 15,9 kni.h-l. Motor: KUBOTA, typ:
V1505(-EUI), vznětový, jmenovitý výkon/jmenovité otáčky: 26,5kW/3 000 min-i (údaj
výrobce motoru), výkon/maximální provozní otáčky (ISO 3046-1): 22,7 kW/2 600 min-i
(nastaveni otáček výrobcem stroje), číslo schválení typu motoru podle směrnice 97/68/ES:
el*97/68DA*2006/105KA*0164*04. Provozní hmotnost: 2 030 kg.

Základní konfigurace stroje:
- zasklená kabina včetně stěrače, topení a ofuku předního skla, homologovaná - ROPS dle EN ISO
3471 :2008 a FOPS dle EN ISO 3449:2008, polohovatelné sedadlo s dvoubodovým bezpečnostním
pásem, blatníky předních a zadních kol, zpětná zrcátka, držák registrační značky), teleskopické
rameno, přední vývod hydrauliky (max. 66 l/min, 230 bar), elektro zásuvky (Ix 12V) a signalizace
couvání, závaží 60 kg, LED pracovní osvětlení přední a zadní (4ks), kola stavební 26x12-12, pohon
4x4 s elektrickou uzávěrkou, barva lesklá - ČERVENO-ŠEDÁ, bezpečnostní vzpěry pro zajištění
hydraulických válců ramene a válců natáčeni stroje pro provádění denní údržby a servisu stroje,
speciální klíč pro nouzové spuštění raniene, klič pro aretaci brzd hydraulických motorů potřebných
k mimořádnému odtahu stroje.

6/6



OBJEDNÁVKA Č 19OR0,322

Tel

Dodavatel

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína

Česká republika

Objednávka č.. 19OR0322

Forma úhrady' poikazem 1¢. 00000493

Datum objednávky 28.06.2019 dič cz00000493

Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Na základě vaši nabídky ze dne 21.6. objednáváme u Vás následující

univerzální kolový nosič nářMi DAPPER 1

1

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Termín dodáni: co nejdříve
Platební podmínky

Děkujeme

Vystavd


